
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

465Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLVII
-."~ººs~ e} ,,_; ~ 

Q { J ô 
Cl:: - ~ - -=============================================== ·i i!:t:- rf 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEmJRA MUNICIPAL DE NOVO SAN:TO ANTÔNIO 
GESTA0 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO'- 2021flV24 

EXTRATO DE CONTRATO 

Fa_ndamnato Legal: Art. 24, inciso X - Dispe.l.lSB de Licitação. 
Objeto: Conlrataçio ele 1ocaç1o de imóYCI loc:alizado na Ru. Co.ronel Inácio Pessoa Cabral, 425, Ccnlm,. 

No~ Santo Antõnio, para fuooioiwriento do Almoxarifado da Se<;JCIEria Municipal de F.dllcaçio. 

Co•tratan~: Municfpio de Novo Santo Antõni.o - Pl 
Coatratado: Gonçalo Alves de Ollvcin. - CPF n• 315.660.903-00 
Pram: 04/01/2021 a:3 11121.2021 
Valor. R$ 2SO.,OO (dllZffllos ~ cmq11B1Jta rmi$) ml:l'&i!. 
ll'Ollte de luc'•l'IOS: Orçamento Genl do Município d,:. 2021, FMB. 
Aalnatura: 04 de J!fie'iro ele 2021. 

ESTADO DO PIAUÍ 

Elisabvaru 
Prdclca MlllÚdpal 

PREFEITURA MUNICIPAi. DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGUIJKY- 202112(]24 

EXTRATO DE CONTRATO 

Fwldammto l.epl: M 24, irn;iió X- Dispen$& c:le Ucitaçlo, 
Objeló: Contrataçlo de locaçlo de imóvel localíu.do na Rua. Conselheiro Antonio Joaquim, SIN, Ctocro, 
Novo Santo Antônio, para fuac.ionamento da $cçmaria Municipal de E&pottes_ 
Coatntute: Municfpio de Novo Santo António- PI. 
Coatntado: GilmarRosa ele Anl)jo-CPF .e• 006.958.013-34 
Prno: 04/01/2021 a 31112/2-021 
Valor: R$ 800,00 (oitocentos N!l.is) mt11Sais.. 
Fonte de Recu,101: Orçamento Geral do Moniclpio ele 2021, FPM. 
Aulutura: 04 de Janeim de 2021. 

Prefeita Munidpal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVO SANTO .ANTÔNIO 
GESTAO "NOSSA TERRA. NOSSO ORGULHO' - 2021/2024 

EXTIUJO DE CONTRAI'O 

Fulídam to 14'al: Art. 24, inciso X - Dispensa de UeitaÇIO, 
Objeto, Contntação do looaçlo de imóvel localiado na Rua MIDoel Vitório de Sous:a, SIN, Cmtro, Nl)\la 
Sim.lo Antô.nio, para fun.cionamento da Sede dos Scrvi9os de Conviv&Jçia e FO!Ulecimento de Vlnculos 
(crianças e adoles<:eri~ de 07 a 14 anos, adolc~ de l S a 17 anos e Idosos). 
Coatrata:nte: Muniefpio de Novo Santo Antõnio- PI. 
Coalratado: Gilmu- Rosa de Anújo -CPF a.• 006.958.013--84 
Prazo: 04/0li.2021 a31112/2021 
Valor: R$ 1.200,00 (hum míl e <l~ reai1) mensais. 
f'ontt d.t Recu•101: Orçamento 0ml do Município de 2021, PMAS
Mli.a;Uara: 04 de Janeiro de 2021. 

~ 
Elisa Maria da Silva Pu 

Pttfelta Mnicipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNlCIP.AL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA. NOSSO ORGULJ-fO"-2021/2024 

Portaria n9 26, de 18 de Janeiro de 2021. 

Dispõe sobre a nom.eação do cargo em 
Comi.s.s!lo de Assessor da Secretaria 
Munícipe! de Educaç:llo do Mw:uclpio de 
Novo Santo ÁJ'l.tonlo e dá outras pmvide.noias. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, 
no \1$0 de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da 
Constituição Pedem! e Lei Orgânica do Munic!pio. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nom.ear o Senhor FRANCISCO ALEX ROCHA DO 
NASCIMENTO, portad.oc de RO: 3.364.516 SSP - PI, CPP: 063.781.423- 9, 
ao cargo em Co.tni$$ilQ de A$ilé!c',~0r da Secretaria Municipal de Educaçlo do 
MwiicJpio de Novo Santo Antônio-PI. 

Art. 2° - &ta portoria entra em vigor na data de sua publicação, com 
ct'eito$ retroativos p- o dia 04/01/2021, revogadas as disposições em 
conlrário. 

l'ubUquem-se e Cumpram ... e, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Ant6nio - PI, 18 de:, Janeiro de 2021. 

Elisa Maria da Silva Paz 
Prefeita Munidpa)-

.,, ESTADO DO PIAUÍ 
~i-/~ PREFBTURA MUNICIPALOE NOVO SANTO ANTÔNIO 

__::J ~~ SECRETARIA Múl\llCIPAl. DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
GESTAO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGWIO"- '21J21l2CU 

Porta.ria 09/2021, de 21 de Janeiro de 2021. 

GABINETE DO SECRETÁRIO 

~ ,ma 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DB NOVO SANTO ANTONIO -

Pr, no uso de suas atribui.ç&;s legJU• e n"" tcnno• do que d.ispil5c o nrt. 3 7 d.a Constitui910 

Fcclc::ral e Lei Org&nica do Munlelpio. 

RESOLVE: 

Art. l" - Nomear o Servidor .JOÃO DA CRUZ DE OLlVBJRA. p0rUldor do RO D.,. 

977_145 SSP-PI e CPF n• 374.094.683-00, ao cugo de Supervi$0t do Ensino do Munlclplo de 

Novo Santo Antonio - PI. 

Art. 2•- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitoS 

,elroa.tivm paro. o dia 04/0112021, revogadas as disposições em contrário-

Gabinete do Seaet:4rio Municipal de Educação de Novo San.to Anlonio - PI. 

49a,n'\A!.nRn R..o e¼ Li rru2 
Asamenon Rocha Lima 

Secrebirio Municipal de Educaç:lo 


